

## Çamlıdere Stor Yıkama



Name:	Duygu Kaptan
Nom de l'entreprise:	Duygu Kaptan
Prénom:	Duygu
nom de famille:	Kaptan
Pays:	Turkey
État/Territoire/ Province:	Ankara
Ville:	Cankaya
Code postal:	06000
adresse:	Çankaya
Téléphone:	+90 (850) 400-0974
Website:	

### Listing details

Numéro de référence: RF818273  
Titre: Çamlıdere Stor Yıkama

#### Description:

Gmowin GmbH ile Stor Yıkama - Pencerelerinizde Hijyen ve Şıklığı YakalayınStor perdeler, evlerimizin ve iş yerlerimizin dekorasyonunda önemli bir yere sahiptir. Ancak, zamanla biriken toz ve lekeler stor perdelerin görünümünü bozabilir ve hijyen sorunlarına yol açabilir. Gmowin GmbH olarak, profesyonel stor yıkama hizmetimizle stor perdelerinizi derinlemesine temizliyor, pencerelerinizde hijyen ve şıklığı yeniden sağlıyoruz.Stor Yıkama Hizmetlerimizizin AvantajlarıUzman Temizlik Ekibi: Gmowin GmbH'nın deneyimli temizlik ekibi, stor perde yıkama konusunda uzmanlaşmıştır. Her türlü stor perde malzemesine uygun yıkama teknikleri kullanarak, perdelerinizi güvenle temizliyoruz.Derinlemesine Temizlik: Stor perdelerinizi dokusuna zarar vermeden, derinlemesine temizliyoruz. Özel yıkama makinelerimiz ve kaliteli temizlik ürünlerimiz sayesinde perdelerinizde biriken toz, kir ve lekelerden tamamen kurtulabilirsiniz.Leke Çıkarma Uzmanlığı: Gmowin GmbH, inatçı lekeleri çıkarmada uzmandır. Zor lekeleri bile stor perdelerinizden çıkararak, ilk günkü temiz ve parlak görünümüne kavuşturuyoruz.Çevre Dostu Ürünler: Stor yıkama hizmetimizde, çevreye zarar vermeyen, doğa dostu temizlik ürünleri kullanıyoruz. Böylece, perdelerinizin temizliği sırasında sağlığını ve çevreyi koruyoruz.Hızlı ve Güvenilir Hizmet: Gmowin GmbH olarak, stor perdelerinizi en kısa sürede yıkayıp kurutarak size teslim ediyoruz. Temizlik sürecimizi hızlı ve güvenilir bir şekilde gerçekleştiriyoruz.Esnek Hizmet Saatleri: Stor yıkama hizmetimizi, sizin uygun olduğunuz zaman dilimlerine göre ayarlıyoruz. Ev veya iş yerinizdeki stor perdeleri sizin belirlediğiniz saatlerde alıp temizliyor ve geri teslim ediyoruz.Uygun Fiyatlar: Gmowin GmbH, stor yıkama hizmetlerini uygun fiyatlarla sunar. Yüksek kaliteli hizmeti, ekonomik koşullarda almanızı sağlıyoruz.Stor Yıkama SürecimizYerinde Keşif: Stor perdelerinizin malzemesine ve yapısına göre en uygun temizlik yöntemini belirlemek için ön inceleme yapıyoruz.Özenli Yıkama: Stor perdelerinizi dikkatlice yıkıyor, lekeleri ve kirleri derinlemesine temizliyoruz. Özel makineler ve tekniklerle perdelerinizin dokusunu koruyarak yıkama işlemini

gerçekleştiriyoruz. Kurulama ve Teslimat: Yıkama işleminden sonra stor perdelerinizi hızlı bir şekilde kurutuyor ve temiz, hijyenik olarak size teslim ediyoruz. Gmowin GmbH ile Stor Yıkama Gmowin GmbH olarak, stor perdelerinizin temizliği için güvenilir ve profesyonel bir çözüm sunuyoruz. Evinizde veya iş yerinizde hijyen, konfor ve estetik bir ortam yaratmak için stor yıkama hizmetlerimizden yararlanabilirsiniz. Gmowin GmbH, stor yıkama konusunda kalitenin ve müşteri memnuniyetinin adresi.

## Emplacement

Pays:	Turkey
État/Région/Province :	Ankara
Posted:	il y a 3 semaines
Téléphone:	+90 (850) 400-097
Adresse:	Çamlıdere

